
UCHWAŁA NR XXXIX/234/2018
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie założenia Branżowej Szkoły I stopnia w Mordach i włączenia jej do 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 88 ust. 1 i 7 oraz art. 91 ust. 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) Rada Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/228/2018 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 kwietnia 
2018 r. w sprawie założenia Branżowej Szkoły I stopnia w Mordach i włączenia jej do Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Mordach, wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł załącznika Nr 2 otrzymuje brzmienie: „Statut Branżowej Szkoły I stopnia w Mordach”;

2) zwrot "Szkoła Branżowa I stopnia" w § 1 ust. 1, ust. 3, ust. 4, ust. 5 zastępuje się zwrotem: „Branżowa Szkoła 
I stopnia.”;

3) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą Branżowej Szkoły I stopnia są Mordy, ul. 3 Maja 2, 08-140 Mordy.”;

4) § 1 ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „uczniach - należy przez to rozumieć młodzież kształcącą się 
w Branżowej Szkole I stopnia w Mordach, ”;

5) § 1 ust. 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Szkole Branżowej I stopnia lub szkole – należy przez to rozumieć  
Branżową Szkołę I stopnia w Mordach.”;

6) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Organem prowadzącym Branżową Szkołę I stopnia w Mordach jest Powiat 
Siedlecki z siedzibą w Siedlcach.”;

7) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Tablice i pieczęcie szkoły mają treść: Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

/-/ Zygmunt Wielogórski




